โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอะไหล่ เครื่องจักร/ยานพาหนะ จำนวน ๑ งาน 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ส่วนประกอบในการขับเคลื่อน(๒๖.๑๑.๑๘.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ 
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทองเนื้อดี โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยบาท 
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ ทภ่โฎาคัJJ พ.ศ. ๒๔๖๔

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๒